
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dodávkách stravovacích kupónů Č. 31/1/2017

Smluvní strany:
1. Lip Česká repuhlika s. r. o.
Zastoupená 
IČO 
DIČ 
Sídlo
Bankovní spojeni 
Datová schránka : 
(dále též „dodavatel")

62913671
CZ62913671
Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ: 140 00 

2. Statutární městu Most 
Zastoupeno 
IČO 
Sídlo
Bankovní spojení 
Datová schránka

Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
00266094
Most, Radniční 1, PSČ: 434 69

pffcřvy

(dáleié^„odbérater‘)

(společné dále jako „Smluvní stran/*)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek t 2 ke kupní smlouvě č. 31/1/2017

cli
Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany shodné konstatují, že mezi nimi byla dne 28, 2. 2017 uzavřena shora 
uvedená Smlouva o dodávkách stravovacích kupónů ve znění dodatku Č. 1 (dále též 
..Smlouva").
1.2, Smluvní strany se dohodly, že se od n^ytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto:
článek /.. oí/sY. l. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujiciho znění:

1. Předmětem plnční této smlouvy je závazek dodavatele dodal odběrateli 
do místa plnění, dle článku lil. odst. 1. léto smlouvy stravovací kupóny v požadovaném 
množství a nominální hodnotě 35 Kč/ks, 60 Kč/ks, 70 Kč/ks, 80 Kč/ks, 90 Kě/ks případné 
dalších nominálních hodnot, které dodavatel nabízí (tato Částka bude na stravence vytištěna) 
pro využiti stravovacích služeb v provozovnách, kde lze uplatnit stravovací kupóny 
společnosti Up Česká republika (dále jen „předmět plnění nebo „stravovací kupóny"), 
a závazek odběratele předmět plnění převzít a řádnč a včas za tento zaplatit.

Srraitka 1 z 4



článek III, oäst. I Smloirvy se doplňuje písmenem e) s lexlem núsledigiciho znční: 
e) nabídková cena bez DPH za 1 ks slravovacfíio kupónu v nominální hodnoiè 90,— Kó 
. sa:tba DPH. která sc vztahuje k cene (v %) 21
• výše DPH (v Kč): 0
• celková nabídková cena vč. DPH za 1 ks stravovacího kupónu v nominální hodnolé 90,-Kč

ll II
Závěrečná ustanovení

2.1 Sjednává se, že smluvní su^y považují povinnost doručit písemnost do vlastních Tváwu 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběmi Ihůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypraveni písemnosti.

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech 
jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním mčstem Most, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení léto smlouvy a datum jejího uzavřeni.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě ve 
zněni všech jegích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
jejich zpřístupnění vc smyslu zák, 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

2.4 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo sc stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou 
řešit primárné dohodou.

2.5 Nestánoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zgména 
zák, Č. 89/20)2 Sb,, Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecné závaznými 
právními předpisy.

2.6 Tento dodatek, jakož i smlouva včemě všech jejích dodatků, podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uvěřeni odběratel, a to nejpozději do 30 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 
smlouvu v registru dodavatel.

2.7 Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem potvrzení z 
TegistTU smluv- Potvrzení obsahuje metadata, je vc form^ .pdf. označeuo uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzeni o uveřejnění tohoto dodatku, jakož i smlouvy 
včetně všech předchozích dodatků v registra smluv, nijak dále o této skutečností informován.

StrinkaZ 74



2.8 Při nakládání s osobními údaji sc smluvní strany řídí Nařízením Bwopského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o vobém pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

2.9 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, žních? jeden stejnopis obdrží 
objednatel a jeden stejnopis obdrží dodavatel.

2.10 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2.11 Tento dodatek je uzavírán v návaznosti na změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb-, o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
jwzdějších předpisů.

V Praze, dne: 1 8 -12- 2018 VMostó.dne: 18-12-2018

Za dodavatele:

S(ráriká3 ?4



Datum Jméno, příjmení / příp. 
onranízace Funkce, ORJ Podpis

Zpracovala: 15,10.2018

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodminéná pohled
Za OF posoudil/a: u.12. zra

AK-právné posoudil/a;
1 Ivrřrmřní v rt
Annnvmizovaf

Za VM schválil/a: 4^-§4ii

Schváleno v:
□ PPM/xRmM/DZmM-dne 15.11.2018,
Usneseni Rm M/4677/80/2018

Datum uveřejnéní 
smlouvy: Navýšeni hodnoty / ks stravovacího
ID smlouvy z registru 
smluv:

roznamka. kupónu z HO.- Kč na 90. • Kč

Stmika4



Usnesení Č.Rm(Vf/4ó77/80/2018 

Rada města 

A/ schvaloje

navýšení nominální hodnoty stravovacích kupónů z 80 KČ/ks na 90 KČ/ks,

By schvaluje

změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Dodávka stravovacích kupónů“ dle ust. f 222 odsi. 6 
z^ona l. 134/201Ó Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších ^^pisú (změna nominální 
hodnoty stravovacího kupónu z 80 Kč/ks na 90 Kč/ks).

V případě, že nebude schváleno krytí předmětu této veřejné zakázky v rozpočtu na rok 2019, tato vyhrazená 
změna závazku ze smlouvy nebude realizována.

C/ schvaluje

uzavření dodatku Č. 2 ke snůouvě o dodá^4cách stravovacích kupónů ev. Č. 31/1/2017 s dodavatelem 
Zápis 80. schůze Rad> městá Mostu kooÉo6 dne 15. 11.3018

Siránka776i



Up česká republika s, r. o,, Praha 4. Zelený pruh 1560/99, PSČ; 140 00, IČO: 62913671 (^inřna nominální 
hodnoty stravovacích kupónů z 80 Kí/ks na 90 Kí/ks).

V případe, že nebude schváleno krytí předmětu této veřejně zakázky v rozpočtu na rok 2019, nebude 
dodatek č. 2 uzavřen.

Hlasování Č.: 7 pro- 8 proti - 0 zdrž.- 0

3.2 Organizační řád MmM

Vsoeseoí ě.RmM/4678/80/2018 

Rada města 

2apí5 Šu. ichům mísu Mostu ionané diK 1$. II. 2Ü18
Stránka 8 z 61


